Divulgação lista de candidatos habilitados do 1º EDITAL PARA PROCESSO SELETIVO PEIEX Nº 01-

/2023

A Faculdade Sapiens torna público o resultado dos inscritos para Etapa I: Análise dos documentos e

habilitação da seleção de profissionais para ocupação de vagas e formação de cadastro de reserva da

equipe técnica do Núcleo Operacional do PEIEX em Porto Velho e Polo Ji-Paraná.

MONITOR EXTENSIONISTA

Candidato Situação

Adilson de Souza de Deus Habilitado

Chirlany da Silva Mendanha Carvalho Habilitado

Creuza Gomes Batista Habilitado

Ilton Monteiro Alves Habilitado

Lucas Manoel Alves Santana Habilitado

Victor Ziolkowski Tames Habilitado

Candidato Situação

Adson Cruz da Silva Habilitado

Andrews Botelho Regis Habilitado

Edilson Gonçalves de Araújo Habilitado

Gabriela Krupinski Torres Habilitado

Kelly Costa Moura Habilitado

Márcia Cristina Faleiros Pimenta Medeiros Habilitado

Neivo Rocha da Costa Pacifico Habilitado

APOIO TÉCNICO

Candidato Situação

Sabrina Junott Costa Habilitado

Porto Velho, 13 de julho de 2023.

Comissão Avaliação